Pág. no..15

q

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE
PRESIDENCIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
(CONCURSO DE REMOÇÃO N' 04/2017)

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE. no uso das suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando as disposições estabelecidas na Resolução TRE/RN n.o 4, de
10 de maio de 201 le no Edital n' 18/2017-GP, de 21 de setembro de 2017

Considerando o resultado final do Concurso de Remoção n' 04/2017, tornado
público por meio da Portaria n' 189/2017-DG, publicada no DJe de 1 1 de outubro de 20171

Considerando que transcorreu o prazo para interposição de recurso contra a
classificação final sem qualquer irresignação dos interessadosl

Considerando as informações constantes no Processo Administrativo
Eletrõnico n.o 12.286/20171

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso de Remoção n' 04/2017
destinado aos servidores ocupantes dos cargos efetivos de Técnico Judiciário -- Área
Administrativa, em exercício neste Tribunal, conforme o Anexo deste Edital.

Natal, 1 9 de outubro de 201 7

+J' 1. /: / J/

..;...,,&®.€4h=..,
Presidente

Documento assinado digitalmente por:

Marta Alves dos Reis Almeida

20/10/2017 11:04:41

Protocolo: 122862017 - Processo: 122862017 - Anexo nº 982780 - Andamento nº 3749022 87/91

ANEXO

Concurso de Remoção n.o 04/2017 -- TRE/RN
Técnico Judiciário - Área Administrativa

CLASSIFICAÇÃO FINAL

VAGAS REMANESCENTES

55a ZE - ALMINO AFONSO
UNIDADE

01

SERVIDOR OPÇÃO ORIGEM l DESTINO
ALESSANDRA DE ARAUJO 45 55aZE-ALMINOAFONS0 31'ZE-CAMPOGRANDE
ANA PAULA PINHEIRO F. G.
DO AMARAL
DEVANIA ARAUJO DE F
VARELLA

l 51' ZE - SAO GONÇALO DO SECRETARIA
AMARANTE
31' ZE - CAMPO GRANDE 52a ZE - SAO BENTO DO

NORTE
27

FERNANDO SOARES
CAMPELO BARBOSA

14 52a ZE - SAO BENTO DO
NORTE

62' ZE - JOAO CÂMARA

JOAO BATISTA DE SOUZA
LEÃO NETO

11 62' ZE - JOAO CÂMARA 51 a ZE - SAO GONÇALO
DO AMARANTE

Documento assinado digitalmente por:

Marta Alves dos Reis Almeida

20/10/2017 11:04:41

Protocolo: 122862017 - Processo: 122862017 - Anexo nº 982780 - Andamento nº 3749022 88/91